

DOA-OP-II.0003.238.2015

**Pan
Waldemar Buda
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 18 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy Panu [REDAKTOWANE] będącemu w trudnej sytuacji mieszkaniowej, uprzejmie informuję.

Z dokonanych ustaleń wynika, że Zainteresowany wraz z żoną oraz z dwojgiem nieletnich dzieci zamieszkuje w lokalu nr [REDAKTOWANE] przy ul. Próchnika 1 w Łodzi. Lokal składa się z jednego pokoju, kuchni, wc znajdującego się we wspólnym korytarzu o powierzchni użytkowej 52,21 m², w tym powierzchni mieszkalnej 31,59 m², wyposażony jest w instalację wodociągowo-kanalizacyjną oraz gazową i usytuowany na I piętrze.

Tytuł prawny do lokalu na podstawie umowy najmu z dnia 2 marca 1998 roku posiadali Państwo [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] – rodzice Zainteresowanego. Z uwagi na zadłużenie czynszowe, wyrokiem sądu w 2007 roku orzeczona została eksmisja wszystkich osób zamieszkujących w lokalu, w tym również Pana [REDAKTOWANE]. Sąd przyznał prawo do lokalu socjalnego wyłącznie rodzicom Zainteresowanego.

Z oświadczenia Pana [REDAKTOWANE] wynika, iż standard lokalu oraz częste konflikty rodzinne, do których dochodzi z uwagi na [REDAKTOWANE] ojca, mają zły wpływ na rozwój nieletnich dzieci.

Zainteresowany, uznając swoją sytuację za wymagającą szczególnego potraktowania ze względu na zasady współżycia społecznego, w lutym 2015 wystąpił do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z wnioskiem o oddanie w najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta.

Pismem z dnia 18 marca 2015 roku Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi poinformował Pana [REDAKTED] o konieczności złożenia dokumentów dotyczących sytuacji rodzinnej, zdrowotnej i ekonomicznej, niezbędnych do rozpatrzenia sprawy.

Po dostarczeniu wskazanych dokumentów, wniosek zostanie przedłożony Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, celem zaopiniowania.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Pan Jan Mędrzak
Przewodniczący
Komisji Gospodarki Mieszkaniowej
i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi
3. aa